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La Llorea

Campo Municipal de Golf

Il PUNTUABLE ZONAL PRINCIPADO de ASTURIAS & GALICIA 2023

CMG La Llorea / 20-21 de mayo

CLASIFICACION ALEVIN MASCULINA
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DEPORTE

ASTURIANO

Pos
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10

12
13

15
16
17

Licencia

GCO07 934757
GC02 924253
0202 901361
GCO07 955959
0208 917001
GCO01 916976
0203 932392
GCO07 958719
0213 901012
GCO01 976640
GCO01 943387
0201 905402
GCO01 951047
0202 915832
GCO01 984861
GC67 954712
0208 994897
GCO05 944937

Apellidos y Nombre

Fernandez Gallaga,Julio

de La Riva Vazquez,Jorge

Onis Pedrero,Pelayo

Rodriguez Miguez,Mateo
Collar Campo,David

Calvar Fernandez,Manuel
Carrandi Patiiio,Manuel
Casquero Gonzalez,Marcos
Jimenez Pardo,Pelayo
Condines Zungri,Fabio
Martinez Cebreiro,Nicolas
Heredia del Campo,German
Garcia Iglesias,Juan

Garcia Menendez,Guillermo
Hernandez-Lahoz Vazquez,Carlos
Nuiez Iglesias,Antonio
Gonzalez Garcia,Antonio
Mouriio Abal,Pedro Alexander

Par

Par

Sexo HP Nivel

ST+

72

5,1
4,9
12,7
14,4
16,6
19,1
19,7
25,5
14,6
18,6
22,3
23,8
23,0
17,4
27,2
24,6
29,0
29,3

vC

>>»>2>2>2P>P>P>P>>»>>P>DPPPPD>

69,4 | Slope| 124
vc Silg 115

18

75
82
83
87
90
89
84
90
96
97
94
98
99
91
97
104
108
98

2*  Total
76 151
7p4 154
86 169
86 173
85 175
86 175
93 177
91 181
91 187
92 189
95 189
92 190
92 191

100 191
97 194
94 198
99 207

109 207



